
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  SSF Bonn III R

I II III IV V VI Punkte
18 3 21 5 2 10

25

╳

13
4
16

8
19

10
21

11
23

12
25 Auszeit

13:16

Ende
20:45 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 9 5 14

2213 10
20:21 20:21

3
16

5
17

7
19

11
20

12
22

13 Auszeit

5:7
20:23

S
A
T
Z

2

Start
20:48 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 5 14 1 2

2510 13
19:15 19:15
23:21 23:21

╳

11
22

4
15
25

7
17

8
18

9
20

10
21 Auszeit

Ende
21:10 A  SSF Bonn III S

I II III IV V VI Punkte
3 21 5 2 10 18

216
11:15
21:23

0
11
21

2
12

4
14

6
15

8
17

9
19

Auszeit

0:4
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:13 A  SSF Bonn III R

I II III IV V VI Punkte
5 3 21 18 2 10

18

╳

9
16

1
10
18

2
11

5
12

7
14

8
15

Auszeit

8:10
15:19

Ende
21:34 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
9 5 14 1 2 11

2510 13 16
15:12 15:12 8:8
20:16 20:16 14:11
2
11
23

3
13
25

5
14

6
16

7
17

10
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:37 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 5 14 1 2

2516 10 13
22:1616:14 16:14

╳

10
24

2
11
25

3
12

4
15

5
19

8
21 Auszeit

Ende
22:00 A  SSF Bonn III S

I II III IV V VI Punkte
3 21 5 2 10 18

186
16:23

1
9
18

2
12

4
13

5
14

7
15

8
16

Auszeit

13:15
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  SV Neptun Aachen vs. SSF Bonn III A
Spiel 54 03.02.2024 20:30 Uhr

Erka Halle
41812 Erkelenz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Neptun A… 14/14
1 Neuke, Alexander X
2 Brandau, Jarren X
3 Hilger, Daniel
5 Sinkovec, Robin X
6 Scheid, Andreas X
9 Gövert, Hendrik X

10 Niemeier, Ole X
11 Henke, Marcel X
13 Muser, Axel X
14 Pellny, Yann X
15 Kramer, Tobias
16 Dräger, Michael X
17 Sim, Louis Jian Liang
18 Heitmann, Patrick X
B  Libero
6 Scheid, Andreas X

18 Heitmann, Patrick X
B  Offizielle
T Nelleßen, Axel

C

A  SSF Bonn III 8/14

2 Klisanin, Roko X
3 Bee, Finn X
5 Kätow, Thies X
6 Schieder, Timon X
8 Rvovic, Aleksandar X

10 Schady, Oliver X
18 Vaßen, Justus X
21 Dorff, Frederic X

A  Libero

8 Rvovic, Aleksandar X

A  Offizielle

T Dombrowski, Martin E
SC Schaefermeyer, Jannis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 11:11

3:1

Ergebnisse
B  SV Neptun A… SSF Bonn III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 15 25 1 0 1
0 4 1 25 2 22 21 0 2 2
0 6 1 25 3 21 18 0 0 2
0 3 1 25 4 23 18 0 1 2

5
2 15 3 97 81 82 1 3 7
Start: 20:30 Ende: 22:00 Dauer: 1:30

Sieger: SV Neptun Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemmen, Oliver 1
2 Roosen, Guido 2

Schr. Schatschneider, Leon
Assist. Joosten, Phil

Dokument erstellt: 03.02.2024 22:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


