

Landesliga 1 Männer

Männer

(B) SV Neptun Aachen vs. SSF Bonn III (A)

Spiel 54

03.02.2024 20:30 Uhr

Erka Halle 41812 Erkelenz



				S		art :30	Q	SSF	Bonn	Ш	R	En 20:		В) SV No	eptun <i>i</i>	۹	s
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	18	3	21	5	2	10		1	2	11	9	5	14	
la la		S	oielernr.	<u>.</u>							25	13			10			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								20:21			20:21			
Ш		1	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 13	4 16			11 23	12 ②	Auszeit	3 16	5 17	7 19	11 20	12 22	13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		10		13		20	٩	13:16			13	20	29		5:7 20:23

S		art :48	В	SV N	eptun /	۹	R		ide :10	Œ	SSF	Bonn	III	s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
$\hat{\mathbf{T}}$	11	9	5	14	1	2		3	21	5	2	10	18	
<u> </u>		10			13)		25			6				21
4		19:15			19:15					11:15				
		23:21			23:21					21:23				
2	X 11	4 15	7 17		9 20	10 21	Auszeit	0 11	2 12	4 14	6 15		9 19	Auszeit
	22	25)						21)						0:4 21:24

			S		art :13	(A	SSF	Bonn	III	R	En 21	de :34	В) SV Ne	eptun	Α	s
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	St	artaufstellung	1	5	3	21	18	2	10		9	5	14	1	2	11	
ufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>							18	10			13		16)	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand									15:12			15:12		8:8	
											20:16			20:16		14:11	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 10		5 12	7 14	8 15	Auszeit	2 11	3 13	5 14	6 16	7 17	10 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	13					8:10 15:19	23	25					

S		art :37	В	SV N	eptun /	۹	R		de :00	Œ	SSF	Bonn	III	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	9	5	14	1	2		3	21	5	2	10	18	
<u> </u>	16	10			13		25			6				18
_	22:16	16:14			16:14					16:23				
4	X 10	2 11	3 12	4 15		8 21	Auszeit	1 9			5 14		8 16	Auszeit
_	24	11 25						<u>(18)</u>						13:15 14:19

				0
	A	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artaut	fstellung	_
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

	S																							SV Neptun A
٦	7	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Neuke, Alexander
1	A																						2	Brandau, Jarren
┨	Τ.																						3	Hilger, Daniel
4	÷																						5	© Sinkovec, Robin
	_																						6	Scheid, Andreas
																							9	Gövert, Hendrik
	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit	10	Niemeier, Ole
	5							Auszeit							Auszeit									Henke, Marcel
																								Muser, Axel
																							14	Pellny, Yann
1								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)		15	Kramer, Tobias
÷			-														_			,,,,			1.0	Dakasa Mishaal

	_	go., 2 ao.		. –	ranodami, raono	, ,
ı	5	©Sinkovec, Robin	Χ	3	© Bee, Finn	Χ
ľ	6	Scheid, Andreas	Χ	5	Kätow, Thies	Χ
ſ	9	Gövert, Hendrik	Χ	6	Schieder, Timon	Χ
Ī	10	Niemeier, Ole	Χ	8	Rvovic, Aleksandar	Χ
I	11	Henke, Marcel	Χ	10	Schady, Oliver	Χ
ı	13	Muser, Axel	Χ	18	Vaßen, Justus	Χ
4	14	Pellny, Yann	Χ	21	Dorff, Frederic	Χ
٦[15	Kramer, Tobias				
1[16	Dräger, Michael	Χ	(A)) Libero	
1[17	Sim, Louis Jian Liang				
1[18	Heitmann, Patrick	Х	8	Rvovic, Aleksandar	Χ
	$^{\mathbb{B}}$	Libero			·	
15	6	Scheid, Andreas	Х	A	Offizielle	
41	О	Jericia, Ariarcas		(A	OIIIZICIIC	

14/14

A SSF Bonn III

2 Klisanin, Roko

8/14

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
V				В	4	11:11

Dräger, Micha	16)	A	n III	Boni	SSF	ın A	lepti	V N) s	Œ
Sim, Louis Jia	17	A	\sim	-	D	Dauer	Satz	Р	_	100	$\frac{1}{2}$
Heitmann, Pa	18	A 1	۷۷	G	25	15	Jaiz	22	G	۷۷	2
Libero	B	7	2	T	21	22	2	25	1	4	2
		2	2	0		21	3	25	1	4	0
Scheid, Andre	6	2	0	0	18				1	6	0
Heitmann, Pa	18	2	1	U	18	23	4	25	1	3	U
Offizielle	B		_	_			5		_		_
Nelleßen, Axe	$\overline{+}$	7	3	1	82	81		97		15	2
Nelleisell, Axt		30	1:3	uer:	Daı	22:00	Ende:	0:30	: 20	tart	S
		3:1			1	\achen	eptun /	SV No	r: 5	eae	Sie

B) Offizielle	T Dombrowski, Martin	Ε
T Nelleßen, Axel	SC Schaefermeyer, Jannis	Е

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lemmen, Oliver	1	
2	Roosen, Guido	2	
		Schr.	Schatschneider, Leon

Assist. Joosten, Phil